铜政发〔2023〕28号

鄂尔多斯市东胜区铜川镇人民政府关于组建铜川镇第五次全国经济普查领导小组的通知

各村民委员会，镇直各部门，辖区各企业：
按照《鄂尔多斯市统计局关于转发内蒙古自治区统计局转发国家统计局关于贯彻落实国务院关于开展第五次全国经济普查的通知》（鄂统发〔2022〕53号）和《鄂尔多斯市统计局关于组建鄂尔多斯市第五次全国经济普查领导小组办公室的通知》（鄂
统发〔2023〕18号）精神，我镇成立鄂尔多斯市东胜区铜川镇第五次全国经济普查领导小组，现将领导小组全体人员名单和组成部门名单印发给你们。
组    长：王  鹏  党委副书记、镇长提名人选
副 组 长：王  坤  人大主席
成    员：杨继平  党委副书记、政法委员
班卫平  武装部长、副镇长
          塔  拉  副镇长
          刘春叶  宣传委员
张  军  纪委书记
杜昊星  组织委员、常青村党总支书记、主任
          张  鑫  副镇长
          刘浩洋  副镇长
孙瑞军  党群服务中心副主任
王文权  枳机塔村党总支书记、主任
王银魁  神山村党总支书记、主任
王  东  铜川村党总支书记、主任
[bookmark: _GoBack]高志勇  潮脑梁村党总支书记、主任
贾永飞  添尔漫梁村党总支书记、主任
领导小组下设办公室，办公室主任由王坤兼任。
主    任：王坤
成    员：富涛、魏丽斯、李淑慧、郝伟、王斌学、郭靖怡
职责：负责研究起草、协调规范有关普查工作公文及对五经普工作的宣传报道工作；负责各类普查资料、培训资料、普查物资的领取、发放、管理；负责经济普查相关大型活动、综合性会议、培训会议的会务工作；负责其他各项后勤保障工作。
办公室内设工作组组成人员名单：
指导组成员：吴占清、张婧、郭玉霞、高志勇、王东、杨亚妮、孙静波、张健英
职责：负责普查工作调度和普查人员管理、普查区划分、绘图、单位清查；负责传达部署培训普查实施方案，对相关问题进行解答；组织普查员清查、普查登记和数据质量检查工作；负责组织进行数据收集、审核、查询、修改、查重补漏、加工整理、汇总分析；组织开展普查数据事后质量抽查。
调查组成员：高永利、张文园、苏俊连、折利云、张霞、魏利斯、李桂香、董学慧、温勇、郭保林、任慧、郭保小、张皓、张国华、武桃成、刘平、李秀梅、高贵清、石飞朋、杜秀琴、李建义、张健英、郝琪、折存英、韩永刚、刘怡江
职责：负责普查区数据采集，参与普查数据事后质量抽查工作。
监督组成员：连翠英、杨佳瑛、赵国栋
职责：负责受理对普查违法行为举报，转办、督办案件；负责对普查工作的开展情况进行监督。

     鄂尔多斯市东胜区铜川镇人民政府
2023年6月21日

 铜川镇党政综合办公室                    2023年6月21日印发
- 1 -